PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO
ESTADO DE SÃO PAULO

PROCESSO SELETIVO Nº 01/2022

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR DAS PROVAS OBJETIVAS/TÍTULOS E DISCURSIVA PARA O CARGO DE

PROCURADOR JURÍDICO Nº 10/2022 - RETIFICADO

O Município de Espirito Santo do Turvo, Estado de São Paulo, aqui representado pelo Prefeito Municipal Senhor AFONSO NASCIMENTO

NETO, TORNA PÚBLICO o edital de o Edital de Classificação Preliminar da Prova Objetiva e Discursiva Retificado, referente ao Processo

Seletivo nº 01/2022 conforme segue:

Art. 1º - DIVULGAR a CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR DA PROVA DISCURSIVA - RETIFICADA (ANEXO II) para o cargo de Procurador

Jurídico do Processo Seletivo nº 01/2022, cujo teor pode ser consultado no site da empresa organizadora https://portal.alphaselecoes.com.br/ e

no site https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/.

Art. 2º - DIVULGAR a CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR DA PROVA OBJETIVA (ANEXO I) para o cargo de Procurador Jurídico do Processo

Seletivo nº 01/2022, cujo teor pode ser consultado no site da empresa organizadora https://portal.alphaselecoes.com.br/ e no site

https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/.

Espírito Santo do Turvo – SP, 16 de janeiro de 2023.

____________________________________
 AFONSO NASCIMENTO NETO

Prefeito do Município de Espirito Santo do Turvo
Estado de São Paulo

https://portal.alphaselecoes.com.br/
https://portal.alphaselecoes.com.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO
ESTADO DE SÃO PAULO

ANEXO I – CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR DA PROVA DISCURSIVA DE PROCURADOR JURÍDICO

Nº NOME INSCRIÇÃO A1 A2 A3 A4 A5 TOTAL

1 RODOLFO PIMENTA CASAGRANDE 21431 15,00 15,00 20,00 30,00 20,00 100,00

2 ANA CAROLINA FLAVINHA VIEIRA 22196 15,00 15,00 20,00 25,00 20,00  95,00

3 GEAZI FLORIANO FERREIRA 21354 15,00 15,00 20,00 25,00 20,00  95,00

4 LUCIANO BERNARDO 21441 15,00 11,25 20,00 25,00 20,00  91,25

5 ARIANE SACCON VIEIRA 21970 15,00 7,50 20,00 25,00 20,00  87,50

6 GABRIEL ALEXANDRE DE CARVALHO 21198 12,00 15,00 20,00 20,00 20,00  87,00

7 NILANE MOURA BARBOSA GODOY 21475 15,00 15,00 10,00 25,00 20,00  85,00

8 LUIZA SILVEIRA VILHENA 21663 15,00 15,00 10,00 20,00 20,00 80,00

9 IURI JOSE DA SILVA LIMA 22549 12,00 15,00 10,00 20,00 20,00 77,00

10 JOSE LUIS MAZUQUELLI JUNIOR 21294 15,00 3,75 10,00 25,00 20,00 73,75

11 ISAAC PEREIRA FRANCO 21651 15,00 3,75 10,00 25,00 20,00 73,75

12 MATHEUS HENRIQUE DOS REIS MARTINS 21752 15,00 15,00 5,00 15,00 20,00 70,00

13 LETICIA GABRIELA DA SILVA 22086 15,00 15,00 0,00 20,00 20,00 70,00

14 FABIO VINICIUS PAIVA ZALOTI 21375 15,00 0,00 20,00 15,00 20,00 70,00

15 GIOVANA FERREIRA MURARO 21912 12,00 7,50 10,00 20,00 20,00 69,50

16 MARCELA CRISTINA SANTOS 21409 12,00 11,25 5,00 20,00 20,00 68,25

17 EMERSON GOMES 21399 12,00 11,25 10,00 15,00 20,00 68,25

18 FABIO SOARES SANTOS 22595 15,00 7,50 10,00 15,00 20,00 67,50

19 WELINTON VICTOR BENEDITO DOS SANTOS 21677 12,00 7,50 10,00 15,00 20,00 64,50

20 LUCAS EDUARDO PRESENTE CORREA 21343 12,00 15,00 0,00 15,00 15,00 57,00

21 JORGE LUIZ FELIPE MAIA 22400 15,00 15,00 0,00 15,00 15,00 60,00

22 JOSÉ CARLOS JANCOVIC PENA 22260 15,00 15,00 0,00 15,00 15,00 60,00

23 ANDRE LUIS QUEVEDO RIBEIRO 22600 15,00 7,50 0,00 15,00 15,00 52,50

24 ANDRE LUIS DE OLIVEIRA MATHEUS 21574 15,00 15,00 0,00 10,00 10,00 59,00

25 RICARDO FONTES TOLEDO 21244 12,00 15,00 10,00 5,00 15,00 57,00

26 VICTOR HUGO MAIA COELHO 21849 12,00 3,75 10,00 10,00 20,00 55,75

27 STEPHANIE DE OLIVEIRA LIMA 21416 12,00 3,75 10,00 10,00 20,00 55,75

28 LUIS EDUARDO EL KADRE RUSSO 21427 12,00 11,25 0,00 10,00 10,00 43,25

29 JULIANA PINTO FELIX 21972 12,00 7,50 0,00 10,00 10,00 39,50

30 MARCELO CARPEN SCHULTZ 22118 12,00 7,50 0,00 5,00 5,00 29,50

31 VINICIUS ANDRE FERREIRA LIMA 21597 12,00 3,75 0,00 5,00 5,00 25,75

32 RAQUEL CRISTINA DA SILVA 21553 12,00 3,75 0,00 5,00 5,00 25,75

33 LURYAN BEATRIZ ALEXANDRE SOUZA 21378 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12,00

A1

A2

A3

A4

A5

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO
ESTADO DE SÃO PAULO

ANEXO II – CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR PROVA OBJETIVA E TÍTULOS

Posição Nº INSC CANDIDATO RG Data Nasc L.P MAT C.E P.O Títulos Média final

1 21752  MATHEUS HENRIQUE DOS REIS MARTINS 554468049  16/05/1997 24.00 16.00 40.00 80,00  0.00  80.00

2 21431  RODOLFO PIMENTA CASAGRANDE  42682763-6  31/07/1987 16.00 20.00 40.00 76,00  0.00  76.00

3 21294  JOSÉ LUÍS MAZUQUELLI JUNIOR  40.533.322-5  26/01/1994 28.00 16.00 32.00 76,00  0.00  76.00

4 21849  VICTOR HUGO MAIA COELHO  50.801.748-8  23/02/1999 24.00 20.00 32.00 76,00  0.00  76.00

5 21677  WELINTON VICTOR BENEDITO DOS SANTOS 413601493  06/06/1986 28.00 20.00 28.00     76,00   0.00  76.00

6 21354  GEAZI FLORIANO FERREIRA 461074540  28/12/1996 28.00 8.00 36.00     72,00   0.00  72.00

7 21343  LUCAS EDUARDO PRESENTE CORREA 455259112  17/07/1997 16.00 20.00 36.00     72,00   0.00  72.00

8 22595  FABIO SOARES SANTOS 456172580  21/10/1982 28.00 12.00 32.00     72,00   0.00  72.00

9 21427  LUÍS EDUARDO EL KADRE RUSSO 455514422  22/12/1995 24.00 20.00 28.00     72,00   0.00  72.00

10 21597  VINICIUS ANDRÉ FERREIRA LIMA 476074435  01/10/1991 32.00 20.00 20.00     72,00   0.00  72.00

11 22549  IURI JOSÉ DA SILVA LIMA 348558806  16/01/1986 16.00 20.00 32.00     68,00   0.00  68.00

12 21375  FÁBIO VINÍCIUS PAIVA ZALOTI 463689707  10/05/1990 24.00 20.00 24.00     68,00   0.00  68.00

13 22086  LETTICIA GABRIELA DA SILVA 543815493  08/11/1997 16.00 12.00 36.00     64,00   0.00  64.00

14 21663  LUIZA SILVEIRA VILHENA  43634898-6  27/03/1996 20.00 12.00 32.00     64,00   0.00  64.00

15 21970  ARIANE SACCON VIEIRA  34387345X  11/04/1991 16.00 16.00 32.00     64,00   0.00  64.00

16 22260  JOSÉ CARLOS JANCOVIC PENA 440476264  24/01/1997 16.00 16.00 32.00     64,00   0.00  64.00

17 21574  ANDRÉ LUÍS DE OLIVEIRA MATHEUS 328862253  16/05/1983 32.00 16.00 16.00     64,00   0.00  64.00

18 21198  GABRIEL ALEXANDRE DE CARVALHO  38.669.876-4  25/01/1997 16.00 16.00 28.00     60,00   0.00  60.00

19 21912  GIOVANA FERREIRA MURARO  35367039x  30/12/1992 28.00 8.00 24.00     60,00   0.00  60.00

20 21399  EMERSON GOMES 253312358  28/08/1975 24.00 16.00 20.00     60,00   0.00  60.00

21 21651  ISAAC PEREIRA FRANCO  52744884-9  22/09/1997 24.00 16.00 20.00     60,00   0.00  60.00

22 21244  RICARDO FONTES TOLEDO 6952677  06/04/1979 20.00 8.00 28.00     56,00   0.00  56.00

23 22400  JORGE LUIZ FELIPE MAIA  45483942X  11/06/1996 16.00 16.00 24.00     56,00   0.00  56.00

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO
ESTADO DE SÃO PAULO

24 21409  MARCELA CRISTINA SANTOS 499689343  02/04/1998 16.00 16.00 24.00     56,00   0.00  56.00

25 21475  NILANE MOURA BARBOSA GODOY 402613107  08/02/1995 24.00 12.00 20.00     56,00   0.00  56.00

26 21378  LURYAN BEATRIZ ALEXANDRE SOUZA 497210551  17/10/1994 16.00 20.00 20.00     56,00   0.00  56.00

27 22600  ANDRE LUIS QUEVEDO RIBEIRO 461437582  03/10/1989 24.00 16.00 16.00     56,00   0.00  56.00

28 21416  STEPHANIE DE OLIVEIRA LIMA  46863901-9  16/02/1987 8.00 16.00 28.00     52,00   0.00  52.00

29 22196  ANA CAROLINA FALAVINHA VIEIRA 255939620  24/05/1979 16.00 12.00 24.00     52,00   0.00  52.00

30 21441  LUCIANO BERNARDO  22.121.326-0  24/10/1973 16.00 16.00 20.00     52,00   0.00  52.00

31 21972  JULIANA PINTO FÉLIX 328864304  24/05/1983 4.00 8.00 32.00     44,00   0.00  44.00

32 21553  RAQUEL CRISTINA DA SILVA 408354422  07/06/1995 16.00 8.00 20.00     44,00   0.00  44.00

33 22118  MARCELO CARPEN SCHULTZ  13823466-5  29/01/1987 16.00 4.00 20.00     40,00   0.00  40.00

 Ausente 22555  VALMIR APARECIDO FERREIRA  21225001-2  30/04/1971 0.00 0.00 0,00 Ausente  0.00  0.00

 Ausente 21672  MÁRCIO OLIVEIRA GUILLEN 209827932  25/03/1972 0.00 0.00 0,00 Ausente  0.00  0.00

 Ausente 22603  EDJARLES TORRES DE LIMA 350016045  06/10/1974 0.00 0.00 0,00 Ausente  0.00  0.00

 Ausente 21334  MARLI RIBEIRO BUENO 264922323  03/08/1975 0.00 0.00 0,00 Ausente  0.00  0.00

 Ausente 22093  VALESCA PLENS CARVALHEIRO 330274065  02/04/1981 0.00 0.00 0,00 Ausente  0.00  0.00

 Ausente 22238  PALOMA CONTRUCCI DE ALBUQUERQUE FERREIRA 335643966  27/12/1981 0.00 0.00 0,00 Ausente  0.00  0.00

 Ausente 22484  GRACIENE FONTANA CRONKA  43566300-8  26/08/1983 0.00 0.00 0,00 Ausente  0.00  0.00

 Ausente 22064  LUIZ GUSTAVO MESSA 440864124  08/09/1986 0.00 0.00 0,00 Ausente  0.00  0.00

 Ausente 22216  FELIPE RICARDO DIAS 421190954  10/03/1987 0.00 0.00 0,00 Ausente  0.00  0.00

 Ausente 21219  FRANCIELLE VAZ DE LIMA 101995674  10/02/1988 0.00 0.00 0,00 Ausente  0.00  0.00

 Ausente 22315  JURANDIR RUFATTO JUNIOR 420181301  25/02/1988 0.00 0.00 0,00 Ausente  0.00  0.00

 Ausente 22590  MARINA CECILIA KILL 402795544  08/03/1988 0.00 0.00 0,00 Ausente  0.00  0.00

 Ausente 21820  RUDOLF HUNNICUTT MANFRIN  45.712.840-9  12/11/1988 0.00 0.00 0,00 Ausente  0.00  0.00

 Ausente 21933  ELIANE DE FATIMA DA SILVA 446271913  04/02/1989 0.00 0.00 0,00 Ausente  0.00  0.00

 Ausente 21910  CRISTINA MACHADO DE OLIVEIRA 435188355  09/03/1989 0.00 0.00 0,00 Ausente  0.00  0.00

 Ausente 21925  CARLOS ALBERTO TROVO JUNIOR 447089262  15/09/1989 0.00 0.00 0,00 Ausente  0.00  0.00

 Ausente 21789  BRUNO MARCOS SINHORILIO 467545236  14/10/1989 0.00 0.00 0,00 Ausente  0.00  0.00

 Ausente 21356  ISADORA BUCHALLA TIEGHI  46433276-X  22/04/1990 0.00 0.00 0,00 Ausente  0.00  0.00

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO
ESTADO DE SÃO PAULO

 Ausente 21425  LUCAS CARVALHO DA COSTA 350762181  13/07/1990 0.00 0.00 0,00 Ausente  0.00  0.00

 Ausente 21543  VITOR DALPIAZ GALVÃO 473967285  05/05/1991 0.00 0.00 0,00 Ausente  0.00  0.00

 Ausente 21903  LAURA MARIELE MARQUES DIAS  47953066x  04/01/1992 0.00 0.00 0,00 Ausente  0.00  0.00

 Ausente 22414  IAGO CARDOSO DE ANDRADE 1010120204  20/01/1992 0.00 0.00 0,00 Ausente  0.00  0.00

 Ausente 22362  MATHEUS HENRIQUE MOREIRA BUSSONI 485130142  19/12/1992 0.00 0.00 0,00 Ausente  0.00  0.00

 Ausente 22397  ANA SILVIA SERRA 103239508  15/06/1993 0.00 0.00 0,00 Ausente  0.00  0.00

 Ausente 22006  MAGDA MARIA IZEPPE  44128540-5  01/02/1994 0.00 0.00 0,00 Ausente  0.00  0.00

 Ausente 21813  YASMIN NASCIMENTO 401407202  16/05/1994 0.00 0.00 0,00 Ausente  0.00  0.00

 Ausente 22568  WILLIAN ALVES DE MELO  41.751.308-2  30/06/1994 0.00 0.00 0,00 Ausente  0.00  0.00

 Ausente 22470  RAFAELA FERREIRA CABRERA 440876308  25/07/1994 0.00 0.00 0,00 Ausente  0.00  0.00

 Ausente 22586  GUILHERME VINICIUS MURARI 433396489  22/08/1994 0.00 0.00 0,00 Ausente  0.00  0.00

 Ausente 22200  ANA PAULA FERNANDES 412183365  16/11/1994 0.00 0.00 0,00 Ausente  0.00  0.00

 Ausente 22213  JAYNNE FRANCIELLE TEMPESTA DE OLIVEIRA 417429861  30/05/1995 0.00 0.00 0,00 Ausente  0.00  0.00

 Ausente 21483  JAQUELINNE VICENTIN BARBOSA DA COSTA 414918150  01/06/1995 0.00 0.00 0,00 Ausente  0.00  0.00

 Ausente 22112  MARCOS VINICIUS BERTONCINI GARNICA  49.992.116-1  25/08/1995 0.00 0.00 0,00 Ausente  0.00  0.00

 Ausente 21696  THALITA MESSIAS CABESTRÉ VIEIRA 356969125  03/10/1995 0.00 0.00 0,00 Ausente  0.00  0.00

 Ausente 22591  CAIO HUNNICUTT FLEURY MORAES 501980350  22/11/1995 0.00 0.00 0,00 Ausente  0.00  0.00

 Ausente 21386  VICTOR GABRIEL NUNES GIANOTTO 459452198  03/06/1996 0.00 0.00 0,00 Ausente  0.00  0.00

 Ausente 21549  DEBORAH SANT ANNA LIMA BOSQUÊ 457527626  24/06/1996 0.00 0.00 0,00 Ausente  0.00  0.00

 Ausente 21619  PAMELA MAIA 8135004541  13/08/1996 0.00 0.00 0,00 Ausente  0.00  0.00

 Ausente 21440  GIOVANNA LIZ NOGUEIRA DOS SANTOS  50473460-X  27/01/1998 0.00 0.00 0,00 Ausente  0.00  0.00

 Ausente 22536  ABIA FERNANDA RODRIGUES DE MORAIS  50798802-4  09/04/1998 0.00 0.00 0,00 Ausente  0.00  0.00

 Ausente 21742  NATHALIA VAZ UNZER 443893846  09/10/1998 0.00 0.00 0,00 Ausente  0.00  0.00

 Ausente 22352  PÂMELA MORELI VERGA 500806238  17/01/1999 0.00 0.00 0,00 Ausente  0.00  0.00

 Ausente 22188  JOÃO PAULO TROVA NASCIMENTO 571755628  27/03/1999 0.00 0.00 0,00 Ausente  0.00  0.00

 Ausente 21907  ANA LAURA DE OLIVEIRA CERVONE 540540535  31/07/1999 0.00 0.00 0,00 Ausente  0.00  0.00

 Ausente 21496  OTAVIO ESPER LIBONI 552310931  02/09/1999 0.00 0.00 0,00 Ausente  0.00  0.00

 Ausente 21347  NATHAN ALVES PEREIRA 534422135  10/12/1999 0.00 0.00 0,00 Ausente  0.00  0.00

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO
ESTADO DE SÃO PAULO

 Ausente 21387  MARIA BEATRIZ NASCIMENTO LACERDA 548366135  27/05/2000 0.00 0.00 0,00 Ausente  0.00  0.00

 Ausente 22558  ALIFER DE ALMEIDA SILVA 540559052  18/11/2000 0.00 0.00 0,00 Ausente  0.00  0.00

 Ausente 22351  RAFAEL MAZARIN OLIVEIRA 534188850  23/02/2001 0.00 0.00 0,00 Ausente  0.00  0.00

 Ausente 21688  ALEXANDRE ROBERTO DE OLIVEIRA 294238906  31/08/2022 0.00 0.00 0,00 Ausente  0.00  0.00